AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS, torna público que realizará as  10:00,
do dia 16 de maio de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  012/2024.  Objeto:  Serviços  de  produção  de  textos  jornalísticos
relacionados  às sessões plenárias da Câmara Municipal  de Nova Russas,  com o
objetivo de utilizá-los para disseminação e fortalecimento do relacionamento com
os diversos veículos de imprensa, abrangendo tanto mídias offline quanto online..
Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de  Contratação,  no
endereço: Rua Cel. Antônio Rodrigues, nº 1110, bairro Centro, Nova Russas - CE,
CEP:  62.200-000 e  no endereço  eletrônico:  www.cmnovarussas.ce.gov.br.   Nova
Russas/CE, 13 de maio de 2024.

Laís Ambrósio Madeiro
AGENTE DE CONTRATAÇÃO